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Veranstaltungskalender 2021

Fortbildungskurse Kautschuktechnologie fiir Einsteiger

06.07.—08.07.2021
05.10.-07.10.2021
09.11.-11.11.2021

Kautschuktechnologie fur Einsteiger
Kautschuktechnologie fur Einsteiger

Kautschuktechnologie flir Einsteiger

Kurse des modularen Fortbildungssystems

27.09.-01.10.2021
02.11.-04.11.2021
24.11.-26.11.2021

Fachseminare

Rohstoffe

Verarbeitung

Eigenschaften

30.08.-31.08.2021
02.09.-03.09.2021
07.09.-08.09.2021
14.09.-15.09.2021
21.09.-22.09.2021
23.09.-24.09.2021
12.10.-14.10.2021
15.11.-16.11.2021
30.11.-01.12.2021
06.12.-08.12.2021
09.12.-10.12.2021

Extrusion — Grundlagen & Praxis (DIK/DKG)

Rheologie von Elastomeren — ein Schltssel zur Verarbeitung
Herstellung von Kautschukmischungen (DIK/DKG)
Gummi-Metall-Haftung und K-K-Verbundsysteme
Mischraumseminar — Teil 2

Compounding

Elastomer- und Werkstoffanalytik

Mischraumseminar — Teil 1

Schadensanalyse an Elastomerbauteilen

SpritzgieBen von Elastomeren | — ,Grundlagen” (DIK/DKG)
SpritzgieBen von Elastomeren Il — ,Vertiefung” (DIK/DKG)

Calendar of International Events

Special Seminar

November 8-10, 2022

14" Fall Rubber Colloquium

Deutsches Institut fiir Kautschuktechnologie e. V.

Eupener StraBe 33
D-30519 Hannover

Tel.: +49 (0)511/84201-718
seminar@dikautschuk.de

www.dikautschuk.de

06/2021 Terminanderungen behélt sich der Veranstalter vor 06/2021  Event organizer reserves the right to change
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